

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION  
RUT: 69.256.900-8  
OHIGGINS 1256  
FONO: 2449235

## ORDEN DE COMPRA

Nº : 820 -2

jueves, 20 de octubre de 2016

SEÑORES	COMERCIALIZADORA J.H.SALAZAR LTDA.		
DIRECCION	EDMUNDO LARENAS 120		
R.U.T	50103920-9	Fono 41-225350	Fax 41-238741
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	CESFAM JUAN SOTO F.	Autorizado	ROSARIO BUSTOS LIRA
FINALIDAD	ORIPAT/DOC:605.430/ART.ESCRIT./S.FAMILIAR		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: BODEGA CENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION  
N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	5	PL	CARTULINA COLOR VERDE CLARO	178,00	890,00
	5	PL	5,00 JUAN SOTO FERNANDEZ CARTULINA COLOR NARANJO	178,00	890,00
	5	PL	5,00 JUAN SOTO FERNANDEZ CARLULINA COLOR ROJO	178,00	890,00
	5	PL	5,00 JUAN SOTO FERNANDEZ CARTULINA COLOR AMARILLO	178,00	890,00
	5	PL	5,00 JUAN SOTO FERNANDEZ CARTULINA COLOR CELESTE	178,00	890,00
			5,00 JUAN SOTO FERNANDEZ		

### CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	99.335
IVA	18.874
TOTAL	118.209

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204012-8	Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos	118.209

Gestor Contabilidad

Sub-Director Administrativo

Gestor Logística

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION  
RUT: 69.256.900-8  
OHIGGINS 1256  
FONO: 2449235

## ORDEN DE COMPRA

Nº : 820

jueves, 20 de octubre de 2016

SEÑORES	COMERCIALIZADORA J.H.SALAZAR LTDA.		
DIRECCION	EDMUNDO LARENAS 120		
R.U.T	50103920-9	Fono 41-225350	Fax 41-238741
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	CESFAM JUAN SOTO F.	Autorizado	ROSARIO BUSTOS LIRA
FINALIDAD	ORIPAT/DOC:605.430/ART.ESCRIT./S.FAMILIAR		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: BODEGA CENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	15	UD	BLOCK ARTEL MEDIUM 27 X 37	705,00	10.575,00
	10	UD	15,00 JUAN SOTO FERNANDEZ BLOCK ARTEL LICEO N°60 20 HOJAS	375,00	3.750,00
	9	UD	10,00 JUAN SOTO FERNANDEZ PLASTICINA ARTELINA X 12	860,00	7.740,00
	400	UD	9,00 JUAN SOTO FERNANDEZ HOJA TIZIANO A4 BEIGE 160 GR.	135,00	54.000,00
	100	UD	400,00 JUAN SOTO FERNANDEZ SOBRE OFICIO BCO. T/SACO 24 X 35	62,00	6.200,00
	10	UD	100,00 JUAN SOTO FERNANDEZ GOMA EVA SET HAND 20 X 30 C/SURT.	482,00	4.820,00
	10	UD	10,00 JUAN SOTO FERNANDEZ GOMA EVA SET HAND 20 X 30 GLITTER	780,00	7.800,00
			10,00 JUAN SOTO FERNANDEZ CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...		

### CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION  
RUT: 69.256.900-8  
OHIGGINS 1256  
FONO: 2449235

## ORDEN DE COMPRA

Nº : 820

jueves, 20 de octubre de 2016

SEÑORES	COMERCIALIZADORA J.H.SALAZAR LTDA.		
DIRECCION	EDMUNDO LARENAS 120		
R.U.T	50103920-9	Fono 41-225350	Fax 41-238741
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	CESFAM JUAN SOTO F.	Autorizado	ROSARIO BUSTOS LIRA
FINALIDAD	ORIPAT/DOC:605.430/ART.ESCRIT./S.FAMILIAR		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: BODEGA CENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION  
N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	15	UD	BLOCK ARTEL MEDIUM 27 X 37	705,00	10.575,00
	10	UD	15,00 JUAN SOTO FERNANDEZ BLOCK ARTEL LICEO Nº60 20 HOJAS	375,00	3.750,00
	9	UD	10,00 JUAN SOTO FERNANDEZ PLASTICINA ARTELINA X 12	860,00	7.740,00
	400	UD	9,00 JUAN SOTO FERNANDEZ HOJA TIZIANO A4 BEIGE 160 GR.	135,00	54.000,00
	100	UD	400,00 JUAN SOTO FERNANDEZ SOBRE OFICIO BCO. T/SACO 24 X 35	62,00	6.200,00
	10	UD	100,00 JUAN SOTO FERNANDEZ GOMA EVA SET HAND 20 X 30 C/SURT.	482,00	4.820,00
	10	UD	10,00 JUAN SOTO FERNANDEZ GOMA EVA SET HAND 20 X 30 GLITTER	780,00	7.800,00
			10,00 JUAN SOTO FERNANDEZ CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...		

### CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA